МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	27.02.2007

	№ 210

	с. Каргасок

	О назначении публичных слушаний по отчету исполнения бюджета муниципального образования «Каргасокский район» за 2006 год.

	Учитывая сроки предоставления отчета по исполнению бюджета муниципального образования «Каргасокский район» за 2006 год, определенные положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каргасокский район», утвержденным решением Думы Каргасокского района от 01.03.2006 № 46 и рассмотрев вопрос о назначении публичных слушаний по отчету исполнения бюджета муниципального образования «Каргасокский район» за 2006 год в опросном порядке,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Провести на территории Каргасокского района публичные слушания по отчету исполнения бюджета муниципального образования «Каргасокский район» за 2006 год.
2. Публичные слушания провести 22 марта 2007 года в 16 часов в актовом зале музыкальной школы.
3. Организатором публичных слушаний назначить начальника Управления финансов Администрации Каргасокского района Андрейчук Т.В.
4. Управлению финансов (Андрейчук Т.В.),  Думе Каргасокского района (Протазов В.А) осуществить свод и обобщение поступивших от граждан и иных заинтересованных лиц вопросов и замечаний по исполнению бюджета муниципального образования «Каргасокский район» за 2006 год.

5. Опубликовать в газете «Северная правда» настоящее решение и материалы по исполнению бюджета муниципального образования «Каргасокский район» за 2006 год.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков